ATO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

ATO DE ADJUDICAÇÃO, passado a favor da empresa SCHIMIDT CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA., extraído do Processo de Licitação nº 057/2021, na Modalidade CONVITE Nº 010/2021, na forma abaixo:

O Senhor JAILSON JOSÉ QUIUQUI, Prefeito Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, etc...

Faz saber, a quem o conhecimento deste couber que, por esta Prefeitura Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo, tramitam os autos do Processo de Licitação nº 057/2021 na Modalidade CONVITE Nº 010/2021 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE A CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL / ARQUITETURA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE PROJETOS E OUTROS DOCUMENTOS, REFERENTE CONSTRUÇÃO DE DUAS PONTES NO MUNICÍPIO DE ÁGUIA BRANCA - ES, passando em favor da empresa SCHIMIDT CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. - R$ 150.000,00, o presente Ato de Adjudicação, que servirá para título e conservação de seus direitos, nos termos e de acordo com a legislação pertinente, determinando que o cumpram e façam-no cumprir.

Dado e passado no Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo, aos 20 dias do mês de dezembro de 2021.

JAILSON JOSÉ QUIUQUI

                                   Prefeito Municipal